Ersatzteilliste fiir
Best.-Nr. 1010, 1011, 1012
Best.-Nr. Bezeichnung

1013
1013/1
1014
1014/1
1015
1015/1
1018
1038
1039
1040
1056
1056/3
1061
1062
1063
1063/1
1071/1
107172
1071/3
1072/1
1072/2
1072/5
1073/1
1073/5
1074/1
1074/5
1075
1078/1
1080
1080/1
1083
1084
1096/1
1096/2
1097/1
1100/5
1100/6
1101
1101/1
1105
17
117173
1196
1196/3
3014
3022
4402
4406
4406/1
4406/2
4406/7
4412
4429/2
4437
4466
4472/2
4472/3
4478
4483
4493/1
4493/2
4493/3
4493/4
4493/5
5019/1

CFK-RC-Platte klein, 1St.
CFK-Akkuhaltestrebe seitlich, 1St.
CFK-RC-Platte EVO 04, 1St.

Stehbolzen f. CFK-RC-Platte 04, 4St.
CFK-Akkuhaltestrebe, 1St

Stehbolzen f. Akkuhaltestrebe, 2St.
Gasgestéange Evo 04, Set

Bowdenzughalter hinten EVO 04, 1St.
Alu-Getriebeplatte EVO 04, 1St.
Alu-Getriebeflansch-Motorbock EVO 04, 1St.
Wettbewerbs-Chassis lang EVO 04, 1St.
Karosseriehalter f.1056, 2St.
Alu-Hinterachsbock links EVO 04, 1St.
Alu-Hinterachsbock rechts EVO 04, 1St.
Getriebeplatine EVO 04, 1St.

Abstitzung Motor-Getriebeplatine EVO 04, 1St.
Kugelfiihrung 4mm 04, 1St.

Kugelpfanne 4mm 04, 1St.

Klemmbolzen 4mm hinten, 2St.
Schwenkteil hint.unt.links EVO 04, 1St.
Alu-StoBdampferhalter hinten EVO 04, 1St.
Alu-Querlenker hinten unten li. EVO 04, 1St.
Schwenkteil hint.unt.rechts EVO 04, 1St.
Alu-Querlenker hinten unten re. EVO 04, 1St.
Gleitbuchse ohne Bund 6x8x10, 4St.
Alu-Querlenker hint. oben kurz EVO 04, 2 St.
Alu-Dampferplatte hinten EVO 04, 1St.
Alu-Achsschenkelverlangerung, 1St.
CFK-Chassisversteifung f.1056, 2St.
Einpressmutter, 8St.

CFK Vorderachsversteifung 06, 1St.
Alu-Dampferbriicke 06, 1St.

Kugelfiihrung 5mm 04, 1St.

Kugelpfanne 5mm 04, 1St.

Gleitbuchse mit Bund 6x8x7,5, 6St.
Alu-Querlenker vorne unten li. EVO 04, 1St.
Alu-Querlenker vorne unten re. EVO 04, 1St.
Alu-Querlenker vorne oben li. EVO 04, 1St.
Alu-Querlenker vorne oben re. EVO 04, 1St.
Alu-Vorderachsbock 06, 1St.
Kugelstabilisator 06 hinten, Set
Klemmbolzen 4mm/ M6 hinten, 2St.
Kugelstabilisator 06 vorne, Set
Klemmbolzen 5mm/ M6 vorne, 2St.
Karosseriehalter m.+ h.MB-Truck, 2St.
Befestigungsbolzen f. Schaumstoff, 4St.
Alu-Lenkanschlag f.Alu-Achsschenkel, 2St
Alu-Achsschenkel 04 deachsiert, Set
Alu-Achsschenkel deachs., links, 1St.
Alu-Achsschenkel deachs., rechts, 1St.
Alu-Lenkhebel 04,1St.

Schutzbalg f. Antriebswellen, 2St.
Kegelscheibe 5mm Bohrung, 4St.
Alu-Gelenkkugel @5/M8, 2St.

Kugelblichse f.Alu-Querlenker, 2St.
6-Kant-Mutter M8/links, 2St.
Sechskant-Mutter M8/rechts, 2St.
Alu-Hinterachsunterlage, 2St.
CFK-Karosseriehalter vorne verst., Set
Alu-Servo-Saver A 04, 1St.
Alu-Servo-Saver B 04, 1St.

O-Ringe f. Servo-Saver, 4 St.

Bundbuchse 10/20x12 f. Alu-Servo-Saver, 1St.

Gleitbuchse 7x10x14 fur Alu-Servo-Saver B, 1St.

Druckfeder 0,4x5x20mm, 2St.

Best.-Nr. Bezeichnung

6013
6020
6022/1
6024
6025/1
6026
6027
6027/6
6029
6036
6038
6040
6041
6048
6049
6051/5
6066/1
6067
6069/2
6075/5
6077/8
6078
6079/1
6100/4
6106
6106/1
6113
6349
6350
6350/1
6431
6477
6477/1
6477/2
6477/3
6496/4
6534/2
6540
6565/29
6726/14
6732/3
6732/5
6732/4
6732/6
6734/3
6734/4
6734/5
6738/3
6738/4
6738/5
6741
6745
6901/1
6912/13
6914/9
6914/13
6914/16
6914/22
6916/9
6916/22
6917/6
6917/8
6917/10
6918/10
6918/20
6920/6
6920/8
6920/14

Karosserieklammern, 10St.

Alu-Stellringe 2,1mm, 5St.

Antennenrohr m. Halter, 1St.
Servo-Saver-Achse/Scheibe, 1St.
Servo-Saver-Feder, 1St.

Gestédnge M4, 2St.

Kugelgelenk 6mm mit Kugel, 6St.
Stahlkugel 6mm, 5St.

Kugelgelenk 10mm, 4St.

Kugellager 10x19x7, 2St.
Motor-Befestigungsscheiben, 4St.
Kugellager 10x22x6, 2St.
Getriebeachse-Stahl 10mm,1St.
Stahl-Zahnrad groB 48Z., 1St.
Kupplungsglocke, 1St.

Dampfungsgummi hart, 4St.
Diff.-Kegelzahnrad A steckbar, 2St.
Diff.-Kegelzahnrad B, 2St.
Kugel-Diff.-Achse,1St.

Querlenkerstift hi. ob. gehartet 6x65, 2St.
Distanzbuchse f. Achsschenkel hinten,2St
Kugellager 8x22x7, 2St.
Kugel-Antriebsachse,1St.

Einstellschraube re./li. 39mm, 2St.
Felgen-Vierkantmitnehmer 9,5mm, 2St.
Felgen-Vierkantmitnehmer 14mm, 2St.
Radmuttern M6 selbstsichernd, 10St.
Pendel, 1St.

Benzinschlauch schwarz, 1St.
Gummidichtung, 2St.

Stahl-Zahnrad16 Zahne, 1St.
Alu-Achsschenkel hi. 1:5 /1:6 Set, 2St.
Alu-Achsschenkel hinten links, 1St.
Alu-Achsschenkel hinten rechts, 1St.
Achsschenkelstift 4mm, 2St.

Gleitbuchsen f. Vorderachsbock, 8St.
Gesténgedurchfiihrung 2,1mm, Set
Empféangerbox, 1St.

Kabelbinder schwarz 4,8x290, 25St.
Zylinderschr. m. Innensechskant M5x14mm,10St.
Sicherungsscheibe-Federstahl 3,2mm, 15St.
Sicherungsscheibe-Federstahl 5mm, 15St.
Sicherungsscheibe-Federstahl 4mm, 15St.
Sicherungsscheibe-Federstahl 6mm, 15St.
Scheibe-Stahl 3,2mm, 15 St.

Scheibe-Stahl 4,3mm, 15St.

Scheibe-Stahl 5,3mm, 15St.
Sechskantmutter selbstsichernd M3, 15St.
Sechskantmutter selbstsichernd M4, 15St.
Sechskantmutter selbstsichernd M5, 15St.
Passscheiben 6x12x0,5mm, 10St.
Passscheiben 10x16x1mm, 10St.
Schrauben-Set Torx f. 1:5 Comp. EVO 04
Senk-Blechschraube m.Torx 4,2x13, 20St.
Linsen-Blechschraube m.Torx 2,9x9,5, 15St.
Linsen-Blechschraube m.Torx 2,9x13, 15St.
Linsen-Blechschraube m.Torx 2,9x16, 15St.
Linsen-Blechschraube m.Torx 2,9x22, 15St.
sen-Blechschraube m.Torx 4,2x9,5, 15St.
Linsen-Blechschraube m.Torx 4,2x22, 15St.
Linsen-Flanschkopfschraube m.Torx M3x6, 10St.
Linsen-Flanschkopfschraube m.Torx M3x8, 10St.

Linsen-Flanschkopfschraube m.Torx M3x10, 10St.

Senkschraube m.Torx M3x10, 10St.
Senkschraube m.Torx M3x20, 10St.
Senkschraube m.Torx M4x6, 10St.
Senkschraube m.Torx M4x8, 10St.
Senkschraube m.Torx M4x14, 10St.

Best.-Nr. Bezeichnung

6920/16
6920/25
6922/10
6922/12
6922/14
6922/20
6922/30
6924/10
6924/12
6924/18
6925/8
6925/10
6925/14
6925/30
6926/16
6927/45
6928/3
6929/4
6930/5
6930/6
6930/8
6930/10
6930/20
6930/25
6932/12
6932/20
70111
7028/1
7076/1
7080/2
7080/3
7081/1
7084
7084/1
7087/1
7088
7090/2
7092
7093
7095/1
7100
7102/5
7103/8
7152/1
7153
7154/1
7184
7200/1
7201/2
7201/3
7201/4
7201/5
7300/9
7332
7402
7403
7403/1
7403/2
7403/3
7404/5
7414/2
7427
7430/23
7439
7473/2
7475/2
8010/5
8042

Senkschraube m.Torx M4x16, 10St.
Senkschraube m.Torx M4x25, 10St.
Senkschraube m.Torx M5x10, 10St.
Senkschraube m. Torx M5x12, 10St.
Senkschraube m.Torx M5x14, 10St.
Senkschraube m.Torx M5x20, 10St.
Senkschraube m.Torx M5x30, 10St.
Linsenschraube m.Torx M3x10, 10St.
Linsenschraube m.Torx M3x12, 10St.
Linsenschraube m.Torx M3x18, 10St.
Linsenschraube m.Torx M4x8, 10St.
Linsenschraube m.Torx M4x10, 10St.
Linsenschraube m.Torx M4x14, 10St.
Linsenschraube m.Torx M4x30, 10St.
Linsenschraube m.Torx M5x16, 10St.
Linsenschraube m.Torx M6x45, 5St.
Gewindestift m.Torx M3x3, 15St.
Gewindestift m.Torx M4x4, 15St.
Gewindestift m.Torx M5x5, 15St.
Gewindestift m.Torx M5x6, 15St.
Gewindestift m.Torx M5x8, 15St.
Gewindestift m.Torx M5x10, 15St.
Gewindestift m.Torx M5x20, 15St.
Gewindestift m.Torx M5x25, 15St.
Zylinderschraube m. Torx M4x12, 10 St.
Zylinderschraube m.Torx M4x20, 10St.
Akku-Karosseriehalter hoch, 2St.
Spurstange r./I.1:5, 65mm, 2St.
Querlenk.-Gewindest.hint./ob. 53mm, 2St.
Kugeln f. Antriebswelle, 6St.
Distanzscheiben, 4St.
Kugel-Antriebswelle hinten 91mm, 1St.
Alu-StoBdampferkolben 13,3mm, 2St.

O-Ringe f. Alu-StoBdampferkolb. 13,3mm, 5St.

Dampferbefestigung kurz unten, 3St.
Volumenausgleich fiir StoBdampfer, 3St.
Gewinde-Kolbenstange kurz, 2St.

O-Ringe flr Verstellring, 6St.

Einstellclips fir Vorderachse, 16St.
Querlenkerstift vorne gehéartet 6x87, 2St.
Distanzbuchse f.Achsschenkel vorne, 2St.
Karosseriestiitze und Auflage, 1St.
Distanzen fur Karosseriestutze, 3St.
Karosseriehalter verstellbar 80mm, 2St.
Dampfer-Druckfeder 2,5 blau, 1St.
StoBdampfergehause 04 kurz, 1St.
DéampferverschluB 04 oben, 2St.
Verstellring 04, 2St.

DampferverschluB 04 unten, 2St.
Fihrung, 10St.

FG Zenoah-Motor G230RC/04
Schalldampferdichtung / Zenoah, 2St.
Stahl-Krimmer f. Big-Power, 1St.
Big-Power Resonanzschallddmpfer, Set
Big-Power Resonanzschalldampfer, 1St.
Endschalldampfer f.Big-Power, 1St.
Verb.schlauch u. Kabelb.f.Big-Power, Set
Befestigungsmaterial Plug-System
Reifeneinlage f.1:5 Reifen, 65mm, 2St.
Kunststoff-Zahnrad 40 Z&hne, 1St.
Alu-Zahnrad harteloxiert 23 Zéhne, 1St.
Alu-Zahnradmitnehmer 52mm, 1St.
Motorflansch f.M.-Schnellbefestigung,1St
Alu-Gelenkkugel @10x10,75mm, 2St.
Kohlef.-Seitenschutz 263mm, 2St.
Heckstltze 1:5, 1St.

Best.-Nr. Bezeichnung

8106
8353
8354
8380
8380/1
8380/2
8380/3
8380/4
8380/6
8380/7
8381
8381/1
8381/3
8382
8420
8420/1
8420/2
8466
8486
8487
8489
8490
8491
8492
8493
8494
8494/1
8495
8498/1
8499/1
8499/2
9439/11
10073
10182
10193
10466
10525
10525/1
10525/2
10525/3
10525/5

BBS-Felge wei3 65mm, 28St.

Y-Stiick, 1St.

Entluftungsschlauch 1m, 1St.
Kraftstofftank m.SchnelllverschiuB3 kpl., 1 St.
Tank, 1 St.

Tankdeckel mit Druckteller, je 1 St.
Befestigungsstift f. Tankdeckel, 1St.
Drehfeder f. Tankdeckel, 1St.
Tankdichtung, 2 St.

Sicherungsring, 5St.

Kraftstoffschlauch schwarz 1,5m, 1St.
90°-AnschluB, 2St.

Entliftungsnippel M4, 1St.
Tankentliftung f. 8380, Set
Schaumstoff-Frontrammer Set 1:5, 1St.
Schaumstoff flr 8420, 1St.
Kunststofframmer f. 8420, 1St.

Achse vorne f. Scheibenbremse,1St.
Alu-Differentialgehduse, 1St.

Alu-Hulse, 1St.

O-Ringe, 2St.

Kegelradachse, 1St.

Axialkugellager 5x12x4, 1St.
Druckscheibe, 1St.

Kugellager 15x28x7, 2St.

Schraubensatz fur Alu-Diff.
Schraubensatz Torx f. Alu-Differential
Distanzscheiben flr Alu-Diff., 4St.
Nadellager fur Alu-Differential, Set
Nadellager f.Diff., 2St.

Buchsen f. Diff., 2St.
Zylinderschraube-Torx M3x30 f. Bremssattel, 4 St.
Druckfeder f. K.-Backen, 4St.
Dampfer-Druckfeder F1 2,3mm gelb, 1St.
Dampfer-Druckf.F1,progr.2,4x48 rot, 1St.
FG Ans.-Gerauschluftf. F1/Ze.G230RC,Set
FG-4-Backenkuppl. einstellb.kpl.1:5,1:6/ Zen.,1St.
Kupplungsmitnehmer 1:5,1:6 Zen., 1St.
Deckscheibe, 1St.

Kupplungsbacken, 4St.
Zylinderschraube f. 10525, 1St.

)

o — Radio control

____ Racing cars

FG Modellsport-Vertriebs-GmbH
Spanningerstr. 2

73650 Winterbach-Germany
Phone: +49/ 7181/ 9677-0

Fax: +49/ 7181/ 9677-20
info@fg-modellsport.de
www.fg-modellsport.de
www.fg-team.com

EL.1010-1012-180706



